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NUTARIMAS 
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NUTARIMO NR. 924 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ 

NEMOKUMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Nemokumo administratorių atrankos taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugsėjo 4 d. nutarimu Nr. 924 „Dėl Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų nemokumo įstatymo įgyvendinimo“, ir 11 punktą išdėstyti taip:  

„11. Darbo krūvis – nemokumo administratoriaus administruojamų bankroto procesų 

(vykdomų teismo ir ne teismo tvarka), išreikštų sąlyginiais bankroto procesais, skaičius: 

11.1. nemokumo administratoriaus fizinio asmens darbo krūvis – visų bankroto 

procesų, kuriuos jis administruoja kaip nemokumo administratorius fizinis asmuo, arba ir 

(arba) bankroto procesų, kuriuos jis administruoja kaip nemokumo administratoriaus 

juridinio asmens darbuotojas ir (ar), vadovas ir (ar) dalyvis, kai pagal atitinkamos teisinės 

formos juridinius asmenis reglamentuojančius teisės aktus juridinis asmuo neprivalo 

turėti darbuotojų (toliau kartu – nemokumo administratoriaus darbuotojas), suma; 

11.2. nemokumo administratoriaus juridinio asmens darbo krūvis – nemokumo   

administratoriaus juridinio asmens vadovo ir darbuotojų nemokumo administratorių 

darbuotojų darbo krūvių, apskaičiuotų Taisyklių 11.1 papunktyje nustatyta tvarka, suma, 

padalyta iš nemokumo administratoriaus juridinio asmens darbuotojų (ir vadovo) nemokumo 

administratorių darbuotojų, nurodytų priežiūros institucijai kaip vykdančių bent vieną 

bankroto procesą tame ir (ar) kituose juridiniame asmenyje juridiniuose asmenyse, 

skaičiaus koeficientų sumos. Jeigu nemokumo administratoriaus juridinio asmens nė vienas 

darbuotojas nemokumo administratorius (ir vadovas)  nėra nurodytas priežiūros institucijai 

kaip vykdantis bent vieną bankroto procesą, tokio nemokumo administratoriaus juridinio 

asmens darbo krūvis lygus 0. Nemokumo administratoriaus darbuotojo koeficientas 

apskaičiuojamas kaip vieneto ir nemokumo administratorių juridinių asmenų, kuriuose 

jis dirba, skaičiaus santykis.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas   

 

Finansų ministras   


